

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH

Jalan Pahlawan No.7 Semarang Kode Pos 50241 Telpon (024)8415500,Faksimile-8311259 Laman http://www.jatengprov.go.id

BERITA ACARA RAPAT PARIPURNA PEMBICARAAN TINGKAT I DPRD PROVINSI JAWA TENGAH MASA PERSIDANGAN KETIGA TAHUN SIDANG 2021/2022

NOMOR:

TAHUN 2022

I. Pada hari ini Rabu tanggal 8 Juni 2022 Pukul 09.00 WIB, telah diselenggarakan Rapat Paripurna Pembicaraan Tingkat I DPRD Provinsi Jawa Tengah Masa Persidangan Ketiga Tahun Sidang 2021/2022 sesuai hasil Rapat Badan Musyawarah DPRD Provinsi Jawa Tengah tanggal 25 Mei 2022 agenda Rapat Paripurna hari ini adalah :

Penyampaian Gubernur atas Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2021.

- II. Hadir dalam Rapat Paripurna DPRD tersebut pada angka I diatas, Anggota DPRD yang hadir sejumlah 72 orang dari 120 orang Anggota Dewan.
- III. Sesuai ketentuan Pasal 141 ayat (1) huruf 'c' Peraturan DPRD tentang Tata Tertib, bahwa Rapat Paripurna ini telah memenuhi quorum.
- IV. Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya dan dapat dipertanggungjawabkan sesuai ketentuan Peraturan Perundang-undangan yang berlaku.

Semarang, 8 Juni 2022

Wakil Ketua

OUATLY ABDULKADIR ALKATIRI

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH

FERRY WAWAN CAHYONO, S.Pi, M. Si

Wakil\Ketua

TEMBUSAN, Yth:

Gubernur Jawa Tengah;

2. Sekretaris DPRD Provinsi Jawa Tengah;

3. Arsip.

Jabatan	Paraf
Sekwan	4
Kabag	<u>ب</u>
Kasubag	4

Terima kasih.

Demikian tadi telah kita ikuti bersama Penyampaian Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2021. Pembahasan selanjutnya akan dibicarakan dalam Rapat Paripurna Pembicaraan Tingkat I (lanjutan) pada hari *Jum'at* tanggal *10 Juni 2022* dengan acara Pemandangan Umum Fraksi terhadap Penjelasan Gubernur atas Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2021.

Anggota Dewan dan hadirin yang kami hormati.

Demikian agenda Rapat Paripurna pada hari ini, kami sampaikan terima kasih atas perhatian Bapak, Ibu dan Saudara sekalian, khususnya kepada Wakil Gubernur Jawa Tengah.

Dengan mengucap syukur Alhamdulillah Rapat Paripurna, secara resmi kami nyatakan diskors.

---Rapat diskors-----Ketukan Palu 1x---

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

PENUTUP:

Rapat Paripurna Pembicaraan Tingkat I DPRD Provinsi Jawa Tengah Masa Persidangan Ketiga Tahun Sidang 2021/2022 tanggal 8 Juni 2022 selesai pukul 11.00 WIB.

Jabatan	Paraf
Sekwan	9
Kabag	7
Kasubag	4

Semarang, 8 Juni 2022 Pimpinan Rapat

FERRY WAWAN CAHYONO, S. Pi, M. Si